—_— = =
= | OUtficio

determina dell Uff. Ser Soc S | ORagioneria

n" 78 del 191V 22013 OSegretario Com.le

OAlbo

COMUNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

Urricio: Servizio Sociate

USegreteria

= 1":: ‘f)y" %

DETERMINA Registro generale N° €<, DEL o

OGGETTO: Affidamento alla ditta — BOUNTY BEACH di Leonardi Marcello & C. s.a.5. per attivita
ricreative previste dal progetto "EVERY" oratorio estivo 2013, Periodo dal 24/06/2013 al 25/07/2013.
[CIG; Z3COAT843A]

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 52 del 28.05 2013, esecutiva ai sensi di legge, avente per
oggetio: "Protocello d'intesa tra I'Amministraziona comunale e l'lstituto "Sacro Cucre” per la realizzazione,
in sinergia. del progetto: "EVERY" - oratorio estivo 2013, in favore dei minori di Calatabiano.”
Rilevato che, l'indirizzo politico-amministrative sopra richiamato, prevede lo svolgimento di attivita
attivita ricreative sulla spiaggia San Marco di Calatabiano presso lido attrezzate al fine di garantire la
massima sorveglianza e la presenza di un bagnino per n. 2 giorni settimanali, per quattro settimane, da
parte dei minori partecipanti al progetto "EVERY" oratorio estivo 2013,
Pertanto occorre proceders a contrattare con concessionario di lido attrezzato sulla Spiaggia San
Marco di Calatabiano;
Vista la dichiarazione del Responsabile dell'Area Amministrativa, in allegato alla presente, con la
guale dichiara che il servizio di cui all'oggetto non & presente sul MePA o su altro mercato eletironico
ex art. 328 D.P.R. n. 207/2010 e non vi sono in essere convenzioni Consip o convenzioni stipulate
da centrali di committenza;
Visto il Punto Il lett. a) delle LINEE GUIDA, approvate con delibera di G.C. n. 45 del 14.05.2013,
esecutiva ai sensi di legge, che consente, in presenza della dichiarazione di cui sopra, il ricorso alla
procedura ordinaria o autonoma (mercato tradizionale);
A tal uopo & stata esperita indagine di mercato mediante richiesta di preventivi ai lidi presenti sulla
spiaggia di Calatabiano:

~ LIDO PLAYA BONITA di Bifera Anna Maria.
CASTELLO DI SAN MARCC 5.F.L. amministratore unico Murabito Filippo.
LIDC AURORA di Sidoti Orazie,
BOUNTY BEACH di Leonardi Marcello & C. s.a.5.,
LIDOC SOLE di Mario Spina & C. s.a.5.
LIDC WVEMERE di Puliafito Antoning,

~ 0AS| GARDEN BEACH s.a.5. di Sparacino Vanessa.
Acquisiti al protocollo del Comune numero due preventivi di spesa:
prot. no 8271 del 11/06/2013 della ditta BOUNTY BEACH di Leonardi Marcello & C. s.a.5. per € 500.00;
prot. n. 8330 del 12/06/2013 della ditta LIDO VENERE di Puliafito Antonino per € 800,00;
Dato atto che gli ulteriori lidi interpellati non hanno dato riscontro;
Ritenuto dover contrattare e contestualments affidare in economia a cottimo fiduciario, al sensi
dell'art. 88, co. 2, del regolamento dei contratti, alla ditta BOUNTY BEACH di Leonardi Marcello & C.
s.a.s, sito in C.da San Marco di Caltabiano per limporto di € 500,00, ritenuto congruo, il servizio di
utilizzo lido, per attivita ricreative previste dal progetto "EVERY" oratoric estivo 2013, Periodo dal
24/06/2013 al 25/07/2013;
Preso atto che la Ditta BOUNTY BEACH di Leonardi Marcello & C. s.a.s. sito in C.da San Marco di

S T A T ol |



-

Caltabiano & in possesso di regolare titolo abilitativo:
Vistala L. R. n. 23/98,

Visto il Regolamento dei contratti;

Visto il Regolamento di contabilita;

DETERMINA

Di contrattare e contestualmente affidare in economia a cottimo fiduciario, ai sensi dell'art, 88, co.
2, del regolamento dei contratti, ditta BOUNTY BEACH di Leonardi Marcello & C. s.a.s. sito in C. da
San Marco di Caltabiano, | servizio di utilizzo lido, per attivita ricreative previste dal progetto "EVERY"
oratorio estivo 2013. Periodo dal 24/06/2013 al 25/07/2013;

Di impegnare la somma di € 500,00, |.V.A compresa, al cod. 1.10.01.03/2 del redigendo bilancio 2013,
dando atto del rispetto dell'art. 163, co, 1 e 3, del D.Lgs. n. 267/00

Di trasmettere copia del presente provvedimento alla Ditta BOUNTY BEACH di Leonardi Marcello &
C. s.a.s. sito in C.da San Marco di Caltabiano:

Di trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio Economico-Finanziario per I'apposizione
del visto di regolarita contabile, nonché, all'Ufficio di Segreteria per essere pubblicato per 15 giorni
all'albo pretorio comunale.

Il Responsabile del procedimento Il Responsabile dell'Area Amministrativa
{ \.{:‘ncenza,ﬂunﬁgh’u} (D.ssa Sanr{a Di Bella)
- \ / A la .1

/| |7 JII o (X0



-

=

-

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Il sottoscritto Responsabile dell’Area Economico Finanziaria
Ai sensi e per gli effetti di cui:

e all'art.55, co.5, della legge 8 giugno 1990, n.142, recepito dall'art. 1, co.1, lett. 1) della legge
regionale 11 dicembre 1991, n.48/91;

e all'art.6 del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con
deliberazione del consiglio comunale n.13 del 05.04.2013;
appone, sul presente atto, il Visto di regolarita contabile, attestante la copertura finanziaria della

spesa diE@@ﬁlBilancic 2013, sull'intervento fAC0102 Cap. 2 mp. n.iéﬁjg_ﬁ

Calatabiano i, &H[O @ |wb
IL RESP. DELL'AREA ECON. — FINANZ.

Rag. Rosa ennino

NON COERENTE CON LE REGOLE
DI TEMPESTIVITA’ DEI PAGAMENTI

Datajﬁ_[_@_@_}_w,’firma ﬁ




